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Nytt tillskott i Pollyfamiljen - Polly Dark Sensation med smak av enbart mörk 

choklad 

Cloetta lanserade i maj en ny smak i Pollyfamiljen.  Polly Dark Sensation heter det nya tillskottet och 

är resultatet av stor efterfrågan på en Polly som enbart smakar mörk choklad. 

Polly Dark Sensation är den första påsen i Pollys över fyrtioåriga historia som har smak av enbart mörk 

choklad. Trenden med mörk choklad har pågått i flera år och många Pollyfantaster har efterfrågat den 

här mörkare varianten. 

- Polly Dark Sensation var ett naturligt val för oss att utveckla, eftersom många konsumenter har 

efterfrågat en variant med smak av enbart mörk choklad. Därför känns det glädjande att äntligen kunna 

presentera Polly Dark Sensation, som vi tror kommer att uppskattas av Pollyälskare i hela Sverige, säger 

Claes Ekström, produktchef för Polly på Cloetta. 

Polly lanserades redan 1965 och är idag marknadsledande inom chokladdragéer.  Hela 73 procent av 

svenskarna äter Polly visar Cloetta brandtracking. Det senaste tillskottet i Pollyfamiljen var Polly Hazel & 

Coconut som lanserades för ett år sedan. Idag består Pollyfamiljen av 4 olika påsar som alla är unika 

personligheter men med den klassiska Pollykaraktären som grund. 

- Polly har en stor och trogen målgrupp. Konsumenterna älskar sin Polly och fortsätter att följa och äta 

Polly under hela livet. Många skriver och tipsar oss om både nya smaker och recept med Polly som 

ingrediens. Det är verkligen roligt att kunna erbjuda en så uppskattad produkt, säger Claes Ekström. 

 

Kontaktperson: Claes Ekström 

Produktchef Cloetta 

Tel: 013-285 352 mobil: 0705 9884282 

E-post: cleas.ekstrom@cloetta.se 

Om Cloetta  
Cloetta grundades 1862 och är Nordens äldsta samt det enda större helsvenska konfektyrföretaget.  

Cloettas mest kända varumärken är Kexchoklad, Center, Plopp, Polly, Tarragona, Guldnougat, Bridge, Juleskum, 

Sportlunch och Extra Starka. Cloetta har två produktionsanläggningar, en i Ljungsbro och en i Alingsås. Cloettas 

nettoomsättning under perioden 1 september 2007 - 31 augusti 2008 uppgick proforma till cirka 930 

MSEK.Cloettas aktie av serie B handlas från och med den 16 februari 2009 på NASDAQ OMX Stockholm. 
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För mer information kontakta gärna Cloetta Kommunikation på tel: 013-285 170/350  mail: kommunikation@cloetta.se 
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